
平成 19 年 6 月 15 日 
株 主 各 位 
 

東京都港区南青山二丁目２番３号 
中 央 物 産 株 式 会 社 
代表取締役社長 児  島  誠  一  郎 

 
 

第 59 期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について 
 
拝啓、株主の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、平成１９年６月１３日付けでご送付いたしました、当社第５９期定時株主総会

招集ご通知のうち、提供書面の一部を下記のとおり訂正させていただきますので、何卒

ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。 
敬具 

記 
（提供書面） 事業報告 
訂正箇所：１企業集団の現況 （１）当事業年度の事業の状況 
④他の会社の事業の譲受けの状況（４頁） 
 
（正） 
当社は、平成１９年４月１日付で、アケボノ物産株式会社より日用雑貨卸売業に関する

事業を譲受価格７１３百万円（予定）で譲り受けました。 
 
（誤） 
当社は、平成１９年４月１日付で、アケボノ物産株式会社より日用雑貨卸売業に関する

事業を譲受価格７１３百万円で譲り受けました。 
 
 
なお、平成１９年６月１５日、正式譲受け価額が８３４百万円と決定いたしましたので、

ご連絡申し上げます。 
以上 

 


